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PELLIEHWE




от 15 октября 2015 года № 18
г. Снежинск

Челябинской области

Об утверждении перечня имущества, 

находящегося в государственной 

собственности Челябинской области, 

предлагаемого к передаче в собственность 

муниципального образования «Город Снежинск»


В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Город Снежинск», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 18.02.2009 г. №20 (в редакции от 19.12.2013 г. №135), руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Снежинск», Собрание депутатов города Снежинска 

РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования «Город Снежинск» (прилагается). 

2. Администрации города Снежинска направить в Министерство имущества и природных ресурсов Челябинской области утвержденный перечень, указанный в пункте 1 настоящего решения, и другие документы, предусмотренные действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Снежинска






А. Н. Тимошенков
Приложение 
к решению Собрания 

депутатов города Снежинска 

от 15.10.2015 г. № 18
Перечень имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области, 

предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования «Город Снежинск»

	№
	Полное 
наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуали-зирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – для учебных, учебно-производственных корпусов
	Челябинская обл., 
г. Снежинск, ул. Комсомольская
	площадь 7450 кв. м. Кадастровый номер:

74:40:0101013:1250


СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы городского округа



О. П. Карпов

Руководитель аппарата

Собрания депутатов






А. М. Третникова

Рассылка:

Администрация

Газета

КУИ
Канищева Е. Г.

